
NECDET SÜMER (E.MÜLKİYE MÜFETTİŞİ)
1926 yılında Taşköprü’de doğdu.1948 yılında İstanbul Üniversitesi hukuk Fakültesi’nden mezun 
olduktan sonra 1950 yılında tuzla Bucak Müdürü olarak göreve başladı. Sırası ile Haruniye Bucak 
Müdürlüğü, Seyhan Maiyet Memurluğu, Eflani, Mut, Saimbeyli, Yayladağı, Altınözü kaymakamlığı 
görevlerinde bulunan SÜMER 1961 yılında Mülkiye Başmüfettişliğine atandıktan sonra bu görevi 
emekli olduğu 1980 yılına kadar sürdürdü.

İkamet ettiği İzmir’de 29 Aralık 2014 tarihinde vefat etti. Cenazesi 30 Aralık 2014 tarihinde İzmir 
Valiliği önünde yapılan tören ve Buca Bahayörük Camiinde öğle namazını müteakip kılınan cenaze 
namazından sonra Buca Kaynaklar Gökdere Mezarlığında toprağa verildi. 

Merhum evli olup 2 çocuk babası idi. 

YENER RAKICIOĞLU (E.VALİ)
1936 yılında Rize’de doğdu. 1960 yılında Mülkiye’den mezun olduktan sonra Rize Maiyet Memuru 
olarak göreve başladı. Sırasıyla; Erfelek, Aybastı, Posof, Altıntaş, Devrek, Keskin, Orhangazi, Kara-
mürsel Kaymakamlığı, Van, Kırşehir Vali Yardımcılığı görevlerinde bulundu. 1979 yılında Adıyaman 
Valiliğine atandı. Daha sonra Bakanlık Müşavirliği, EGO Genel Müdürlüğü,  Merkez Valiliği, Bitlis, 
Bolu, Sakarya ve Hatay Valiliği görevlerinde bulunan RAKICIOĞLU 2004 yılında emekli oldu. 

Sosyal ve kültürel aktiviteleriyle tanınan neşesi, hoş sohbeti ve esprisiyle herkes tarafından sevilen 
ve aranan bir yapısı vardı.  Yardımseverliği ve birçok öğrenciye verdiği burslarla, özellikle 60 yılı 
mezunu sınıf arkadaşlarını yemek, çeşitli toplantı ve gezi vesilesiyle bir araya getirerek arkadaşlığı, 

dayanışmayı, kaynaşmayı sağlayan, Hac ve Umre farizalarını da yerine getirmiş bir kişilikti. Karadenizli olması nedeniyle açık 
sözlülüğü ve dobralığı ile bilinen Valimiz, 1999 depreminde görev yaptığı ilde dönemin Başbakanına sesini yükseltmesiyle de 
bilinmektedir. Merhuma olan bu sevgi cenaze töreninde kendini apaçık göstermiştir. Merhum bazı sohbetlerde soyadından 
dolayı çok sıkıntılar yaşadığını, yedi yıl gecikmeli Vali olduğunu anlatır, bu soyadı ile ne zaman olursa olsun Vali olacağını, 
soyadını değiştir diyenlere karşı inadına değiştirmeyeceğini, dönemin Bakanına söylemesiyle de bilinen tam bir Karadenizli 
uşağı idi.

RAKICIOĞLU son dönemde ilerleyen rahatsızlığı nedeniyle Hastanede yatmakta iken yanı başından bir an olsun ayrılmayan 
biricik eşi NEŞE Hanım ona dua ve sevgisini son ana kadar sevenleriyle birlikte göstermiştir. 13 Ocak 2015 tarihinde aramız-
dan ayrılan değerli Valimizin Cenazesi 15 Ocak 2015 tarihinde saat 11.00’de Bakanlık önünde kalabalık bir katılım önünde 
yapılan tören ve Kocatepe Camiinde öğle namazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra Cebeci Asri mezarlığında 
toprağa verildi. Nur içinde yatsın, Allah mekânını cennet etsin.     

Y a p r a k  D ö k ü m ü

Değerli Meslektaşlarımıza Allah’tan rahmet,
yakınlarına başsağlığı dileriz.



MEHMET ÖZSEÇEN (E.KAYMAKAM)
1923 yılında Denizli’de doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1947 yılında İzmir Maiyet Me-
muru olarak göreve başladı. Sırasıyla Hadim, Çiçekdağı, Sarız, İncesu, Cizre, Derik, Eflani Çaycuma, 
Emet, Gündoğmuş, Keçiborlu, Develi, Tomarza, Çorlu, Mudanya, Urla, Anamur, Yerköy kaymakam-
lığı ve Belediye Başkanlığı, Balıkesir İl Hukuk İşleri Müdürlüğü, Artvin, Bitlis, Hatay, Yozgat Vali Yar-
dımcılığı görevlerinde bulundu. 1963 yılında mesleki inceleme ve araştırmalarda bulunmak üzere 
Paris’e gönderildi. 1981 yılında emekli oldu.

ÖZSEÇEN ikamet ettiği İzmir’de 22 Ocak 2015 tarihinde vefat etti. Merhumun cenazesi 23 Ocak 
2015 tarihinde Balçova Beyaz Camiinde ikindi namazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra 

Narlıdere Mezarlığında toprağa verildi. Merhum evli olup dört çocuk babası idi. 

HALİL NUSRET BUDUNÇ (E.VALİ)
1920 yılında Tekirdağ-Malkara’da doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1942 yılında İçişle-
ri Bakanlığı’nda göreve başladı. Daha sonra sırasıyla Kocaeli Maiyet Memurluğu, Emirdağ, Hizan, 
Tosya, Yenimahalle Kaymakamlığı, Ankara Vali Yardımcılığı Ordu, Bitlis, Bolu, Uşak, Adıyaman ve 
Merkez Valiliği görevlerinde bulundu. 1977 yılında Emekli oldu.

BUDUNÇ ikamet ettiği Ankara’da 01 Şubat 2015 tarihinde vefat etti. Merhumun Cenazesi 02 Şubat 
2015 tarihinde Kocatepe Camiinde İkindi Namazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra Ce-
beci Asri Mezarlığında toprağa verildi. Merhum evli olup iki çocuk babası idi.

ÜNAL YILDIRIM (ESKİŞEHİR VALİ YARDIMCISI VE TİD ŞB. BŞK)
1951 tarihinde Mihalıççık İlçesinin Güce Köyü’nde doğdu. Ortaokul ve liseyi Bilecik Ertuğrul Gazi Lise-
si’nde parasız yatılı olarak bitiren Yıldırım, 1975 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi’n-
den mezun oldu. 1979 yılında Eskişehir Kaymakam Adayı olarak mesleğe başlayan Yıldırım sırasıyla; 
Sivrihisar (Eskişehir), Mahmudiye (Eskişehir), Pazaryeri (Bilecik) ve Sarıcakaya (Eskişehir) Kaymakam 
Vekilliklerinde bulundu. 

Daha sonra 1981 yılında asaleten Sorgun (Yozgat) Kaymakamı ve o günün gereği olarak Belediye Baş-
kanlığını birlikte yürüttü. Çamardı (Niğde) Kaymakamı, Çat (Erzurum) Kaymakamı, Van Vali Yardımcılığı 
ve Şırnak Vali Yardımcılığı görevlerinde de bulunan Yıldırım, Amasra Kaymakamlığı görevinde iken bir 

yıl süreyle Amerika Birleşik Devletleri’nde yurt dışı görevinde bulundu. Yurt dışı görev süresinin bitmesinden sonra Yıldırım, 
Uzunköprü (Edirne) Kaymakamlığı, Burdur Vali Yardımcılığı, Düzce Vali Yardımcılığı ve Bilecik Vali Yardımcılığı görevlerinde bu-
lundu. 30.07.2010 tarih ve 2010/504 sayılı müşterek Kararnameyle Eskişehir Vali Yardımcılığına atandı. 

Uzun süredir tedavi görmekte iken 18 Ocak 2015 tarihinde vefat etti. Merhumun cenazesi, 19 Ocak 2015 tarihinde görev yaptı-
ğı Eskişehir Valiliği önünde saat 13.50’de düzenlenen tören ve Ramazanoğlu Camiinde ikindi namazına müteakip kılınan cenaze 
namazının ardından Asri Mezarlığa defnedildi. Aynı zamanda Türk İdareciler Derneği Eskişehir Şube Başkanlığını da yürüten 
Merhum Ünal Yıldırım, evli ve bir 1 çocuk babası idi.

M.HAMDİ KUMARI (E.KAYMAKAM)
1943 yılında İzmir’de doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1968 yılında İçişleri Bakanlığı’n-
da Maiyet Memuru olarak göreve başladı. 1968-1972 yılları arasında çeşitli ilçelerde kaymakamlık 
yaptıktan sonra turizm sektörüne geçti. Çeşitli  Otellerde Müdürlük ve İdareci olarak görev yaptı. 
1986 yılında emekli oldu.  

KUMARI ikamet ettiği İzmir’de 10 Şubat 2015 tarihinde vefat etti. Merhumun cenazesi 11 Şubat 
2015 tarihinde İzmir Beşikçioğlu Camiinde öğle Namazını müteakip kılınan cenaze namazından 
sonra İzmir-K.Yaka’da toprağa verildi  Merhum evli olup üç çocuk babası idi.


